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Mobile StoryboardSKS Mobile Web Storyboard

Reversion History

버전 개정일 주요 이슈 작성자 담당자

1.0 2015.06.02 문서생성 양희경

양희경



Mobile StoryboardSKS Mobile Web Storyboard

페이지 명

화면경로

작성자 작성일

페이지

버전

화면ID
기본

33-5-2

양희경 2015.06.030.1

No. Description

1 나의 계좌현황

2
계좌 클릭시 하이라이트 되어
짐
- 계좌 상세화면으로 이동

3 계좌별 차트 현황

4

선택한 계좌 상세화면
- 상세 화면에서 다른 계좌

선택 가능 (3-1참고)
- CMA/주식/펀드 계좌 상세

화면 항목 같음

확인 및 체크사항

뉴스

로그인 MTS/HTS 온라인지점 고객센터

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

2015 SK SECURITIES.CO.LTD ALL RIGHTS RESERVED.

잔고

뉴스

계좌조회 계좌수익률

잔고 주파수 다이렉트 주파수 뉴스

상품
구분

계좌번호
자산
평가액
(세전)

출금
가능액

계좌
구분

CMA
통장

101-
27627601

2,000 2,000 정상

종합
계좌

101-
27627602

10,875 10,875 정상

선물
옵션

101-
27627603

0 0 정상

금융
상품

101-
27627605

0 0 정상

합 계 12,875 12,875

보유 계좌수 : 4

잔고 – 잔고조회

메인-잔고

나의 계좌현황

1

로그인 MTS/HTS 온라인지점 고객센터

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

2015 SK SECURITIES.CO.LTD ALL RIGHTS RESERVED.

2

주식잔고

계좌조회

101-27627602 [종합위탁] 양희경 조회

예수금 500,057,327 수표입금액

현미 미수금 출금가능금액 499,390,661

PDA 담보금

4

101-27627602 [종합위탁] 양희경

101-27627601 [CMA] 양희경
101-27627602 [종합위탁] 양희경

101-27627603 [선물옵션] 양희경

101-27627605 [금융상품] 양희경

<3-1 계좌 선택>

▼연결화면 (1/2)

스크롤 영역

종목명 구분 수량 신용공여금액 대출일 담보금액 RP담보종목명

종목코드 매수일 매수 수익율 평가금액 만기일
수익증권
청약금

RP담보
수량(천원)

RP담보
평가금액

동부진주찾
기제1호-A

수익증권 0

001_A03090
6080

0.0000 660.066

유가증권 평가금액 합

계좌 예탁자산 합 500,057,327

나의 총 자산 12,875원
• 로그인하신 ID에 보유하신 모든 계좌가

조회됩니다.

• 주식 및 선물/옵션은 현재가로 평가됩니다.   
(9시 이전 전일 종가로 평가)

수익증권 잔고는 당일 기준가로 평가됩니다. 
(8시 이전 전일 기준가로 평가)

선물옵션 잔고는 대용을 포함한 평가금액으로
평가됩니다. 

CD, CP는 투자원금으로 평가됩니다.

• 통합계좌는 영업점에서 해지 요청하신 후
입출금 가능합니다.

CMA통장

종합계좌

선물옵션

금융상품

CMA 통장 : 15.53%

종합계좌 : 84.47%

3



Mobile StoryboardSKS Mobile Web Storyboard

페이지 명

화면경로

작성자 작성일

페이지

버전

화면ID
기본

43-5-2

양희경 2015.06.030.1

No. Description

5
선택한 계좌 상세화면
- 파생상품 계좌 화면

6 스크롤 영역

확인 및 체크사항

뉴스

로그인 MTS/HTS 온라인지점 고객센터

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

2015 SK SECURITIES.CO.LTD ALL RIGHTS RESERVED.

뉴스뉴스

잔고 – 잔고조회

메인-잔고

주식잔고

계좌조회

101-27627603 [파생상품] 양희경 조회

▲연결화면 (2/2)

스크롤 영역

예탁금 출금가능금액 유지 증거금

증거금 주문가능금액 추가 증거굼

미수금 수표입금액 PDA 담보금

구분 종목코드 종목명 수량 기준가격 평가금액

합계

5

6



Mobile StoryboardSKS Mobile Web Storyboard

페이지 명

화면경로

작성자 작성일

페이지

버전

화면ID
기본

53-5-2

양희경 2015.06.030.1

No. Description

1
계좌수익률
- 일별 수익률

2

- 계좌 선택 [2-1참고]
- 이름 자동 입력
- 비밀번호 직접 입력
- 기간 선택 [2-2 참고]
- 수수료,세금포함 조회시

계좌내역 새로고침

3 수익률 선택 [3-1 참고]

4

차트보기
- 일별수익률
- 코스피
- 코스피200
- 코스닥
각각 선택시 차트 새로고침

뉴스

잔고

뉴스잔고 주파수 다이렉트 주파수 뉴스

잔고 – 잔고조회

메인-잔고

계좌수익률계좌조회

총 수익률

총 수익률

평가 수익률

실현 수익률

101-27627602 [종합위탁] 양희경

101-27627601 [CMA] 양희경
101-27627602 [종합위탁] 양희경

June 2015

4

11

18

25

5

12

10

26

6

13
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27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Mo Tu We Th Fr Sa Su

2015-06-02

로그인 MTS/HTS 온라인지점 고객센터

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

2015 SK SECURITIES.CO.LTD ALL RIGHTS RESERVED.

일자 예탁자산 평가금액 평가손익 실현손익 총 손익 총 수익률 매도 수수료 세금 신용이자

2015/05/19 57,328 0 0 28,919 28,919 101,05% 2,275 172 0

2015/05/18 56,551 55,500 26,884 0 26,884 93.94% 0 0 0

2015/05/17 56,921 55,870 27,254 0 27,254 95.24% 0 0 0

2015/05/16 54,886 53,835 25,219 0 25,219 88.12% 0 0 0

2015/05/15 48,226 47,175 18,559 0 18,559 64.85% 0 0 0

2015/05/14 48,041 46,990 18,374 0 18,374 64.20% 0 0 0

누적 총 실현손익 -45 총 실현수익률 -0.33% 총 순실현 수익률 -15.63%

일별수익률 월별수익률1

<2-1 계좌 선택>

<2-2 기간 선택>

3

<3-1 수익률 선택>

4

101-27627602

2015-06-02 ~ 2015-06-02 수수료, 세금포함 조회

2

★ 매매수수료는 해당 기간에 매도한 수량에 대한 매매수수료이며 실현손익 계산시 참고하시기 바랍니다.
★ 매매수수료 조회는 2015년05월08일 이후 부터 가능합니다.
★ 수수료, 세금 포함시 평가손익, 실현손익, 총 손익, 실현수익률, 평가수익률, 총 수익률이 수수료와 세금을 포함하여 계산됩니다.
★ 수익률 데이터는 계산방법이 다를 수 있으므로 참고하시기 바랍니다.
★ 수익률 데이터 조회는 2010년 12월28일 이후부터 가능합니다.

양희경 비밀번호



Mobile StoryboardSKS Mobile Web Storyboard

페이지 명

화면경로

작성자 작성일

페이지

버전

화면ID
기본

63-5-2

양희경 2015.06.030.1

No. Description

1
계좌수익률
- 월별 수익률

2

- 계좌 선택 [2-1참고]
- 이름 자동 입력
- 비밀번호 직접 입력
- 기간 선택 [2-2 참고]
- 수수료,세금포함 조회시

계좌내역 새로고침

3 수익률 선택 [3-1 참고]

4

차트보기
- 월별수익률
- 코스피
- 코스피200
- 코스닥
각각 선택시 차트 새로고침

뉴스

잔고

뉴스잔고 주파수 다이렉트 주파수 뉴스

잔고 – 잔고조회

메인-잔고

계좌수익률계좌조회

총 수익률

총 수익률

평가 수익률

실현 수익률

101-27627602 [종합위탁] 양희경

101-27627601 [CMA] 양희경
101-27627602 [종합위탁] 양희경

June 2015

4

11

18

25

5

12

10

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Mo Tu We Th Fr Sa Su

2015-06-02

로그인 MTS/HTS 온라인지점 고객센터

고객행복센터 1599-8245 / 1588-8245

2015 SK SECURITIES.CO.LTD ALL RIGHTS RESERVED.

일자 예탁자산
평가금
액

평가손익 실현손익 총 손익 총 수익률 매수수수료 매도 수수료 세금 신용이자

2015/05/19 57,328 0 0 28,919 28,919 101,05% 2,725 1,086 172 0

2015/05/18 45,636 44,585 15,969 0 15,969 55,80% 0 0 0 0

누적 총 실현손익 -45 총 실현수익률 -0.33% 총 순실현 수익률 -15.63%

월별수익률일별수익률

2015-06-02 ~ 2015-06-02 수수료, 세금포함 조회

★ 매매수수료는 해당 기간에 매도한 수량에 대한 매매수수료이며 실현손익 계산시 참고하시기 바랍니다.
★ 매매수수료 조회는 2015년05월08일 이후 부터 가능합니다.
★ 수수료, 세금 포함시 평가손익, 실현손익, 총 손익, 실현수익률, 평가수익률, 총 수익률이 수수료와 세금을 포함하여 계산됩니다.
★ 수익률 데이터는 계산방법이 다를 수 있으므로 참고하시기 바랍니다.
★ 수익률 데이터 조회는 2010년 12월28일 이후부터 가능합니다.

<2-1 계좌 선택>

<2-2 기간 선택>

<3-1 수익률 선택>

1

3

4

101-276276022 양희경 비밀번호
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